
TRASA II 

Rozkład jazdy autobusu na Dożynki Wojewódzkie w Małowicach. 

Rozkład ważny tylko w dniu 07.09.2024 r. 

 

I 
KURS 

II 
KURS 

TRASA PRZEJAZDU 
 

I KURS 
POWRÓT 

II KURS 
POWRÓT 

14.36 16.34 Rudawa 22.24 00.24 

14.43 16.41 Smogorzówek 22.17 00.17 

14.47 16.45 Smogorzów Wielki 22.13 00.13 

15.00 16.58 Słup 22.00 00.00 

15.07 17.05 Boraszyce Małe 21.53 23.53 

15.11 17.09 Boraszyce Wielkie 21.49 23.49 

15.23 17.21 Rajczyn 21.37 23.37 

15.29 17.27 Dąbie 21.31 23.31 

15.34 17.32 Budków 21.26 23.26 

15.40 17.38 Buszkowice Małe 21.20 23.20 

15.47 17.45 Ślęszowice 21.13 23.13 

15.54 17.52 Przyborów 21.06 23.06 

16.00 17.58 Małowice (boisko sportowe) 21.00 23.00 

 

 


